
UCHWAŁA NR XXIII/237/2020 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) i art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bogoria na lata 2020-2032” do uchwały 
Nr XVI/126/2019 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
na lata 2020-2032 otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do WPF „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032” 
otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Marcinkowski 

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 1



NA LATA 2020-2032
Załącznik Nr 1    Do Uchwały Rady Gminy  Nr  XXIII/237/202 z dnia  22 września 2020

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 54 415 335,44 45 524 297,63 3 515 362,00 300 000,00 13 212 617,00 15 907 768,16 12 588 550,47 2 715 000,00 8 891 037,81 282 300,00 8 608 737,81

2021 48 983 413,00 43 583 413,00 3 587 000,00 300 000,00 13 350 000,00 14 600 000,00 11 746 413,00 2 960 000,00 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

2022 46 000 000,00 43 700 000,00 3 600 000,00 300 000,00 13 400 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 2 970 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2023 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2024 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2025 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2026 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2027 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2028 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2029 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2030 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

Strona 1 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 1



2031 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2032 46 000 000,00 43 850 000,00 3 650 000,00 300 000,00 13 500 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

Strona 2 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 57 549 074,91 44 101 434,39 18 282 698,33 0,00 0,00 420 645,00 0,00 76 000,00 13 447 640,52 13 447 640,520,00 310 044,00

2021 47 698 405,00 40 879 909,00 18 750 000,00 0,00 0,00 421 231,00 0,00 72 400,00 6 818 496,00 6 818 496,000,00 33 334,00

2022 44 699 996,00 40 999 996,00 18 750 000,00 0,00 0,00 382 437,00 0,00 61 400,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 33 334,00

2023 44 590 000,00 41 090 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 346 545,00 0,00 49 300,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 33 334,00

2024 44 545 000,00 41 045 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 307 829,00 0,00 29 200,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 33 334,00

2025 44 700 000,00 41 200 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 263 927,00 0,00 27 400,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 33 334,00

2026 44 700 000,00 41 200 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 221 703,00 0,00 25 000,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 33 334,00

2027 44 700 000,00 41 200 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 188 774,00 0,00 22 500,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 33 334,00

2028 44 700 000,00 41 200 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 150 152,00 0,00 18 300,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 33 334,00

2029 44 700 000,00 41 200 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 116 720,00 0,00 14 000,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 32 280,00

2030 44 700 000,00 41 200 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 80 780,00 0,00 7 300,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2031 45 000 000,00 41 500 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2032 44 830 000,00 41 080 000,00 18 750 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 133 739,47 0,00 4 433 743,47 3 320 004,00 2 020 000,00 872 798,37 872 798,37 240 941,10 240 941,10

2021 1 285 008,00 1 285 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 300 004,00 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 004,00 1 300 004,00 132 004,00 0,00 132 004,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 008,00 1 285 008,00 419 004,00 0,00 419 004,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 004,00 1 300 004,00 460 004,00 0,00 460 004,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 775 900,00 0,00 775 900,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 420 012,00 0,00 1 422 863,24 2 536 602,710,00

2021 x x x x 0,00 14 135 004,00 0,00 2 703 504,00 2 703 504,000,00

2022 x x x x 0,00 12 835 000,00 0,00 2 700 004,00 2 700 004,000,00

2023 x x x x 0,00 11 425 000,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,000,00

2024 x x x x 0,00 9 970 000,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,000,00

2025 x x x x 0,00 8 670 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2026 x x x x 0,00 7 370 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 070 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2028 x x x x 0,00 4 770 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 470 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 170 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 170 000,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,22% 7,64% 8,42% 9,71% TAK TAK8,60%

2021 4,31% 10,89% 9,39% 10,68% TAK TAK10,89%

2022 4,10% 10,59% 9,17% 10,46% TAK TAK10,59%

2023 3,30% 10,62% 10,03% 10,03% TAK TAK10,62%

2024 5,83% 10,64% 10,70% 10,70% TAK TAK10,64%

2025 5,08% 9,96% 10,62% 10,62% TAK TAKx

2026 4,94% 9,82% 9,63% 10,31% TAK TAKx

2027 4,62% 9,71% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2028 4,51% 9,57% 10,32% 10,32% TAK TAKx

2029 4,12% 9,46% 10,13% 10,13% TAK TAKx

2030 3,83% 9,34% 9,97% 9,97% TAK TAKx

2031 3,55% 8,16% 9,79% 9,79% TAK TAKx

2032 4,05% 9,52% 9,43% 9,43% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 271 139,78 1 271 139,78 1 193 689,79 7 340 537,81 7 340 537,81 7 340 537,81 1 691 417,44 1 691 417,44 1 480 564,45

2021 171 184,61 171 184,61 161 329,27 3 160 545,00 3 160 545,00 3 160 545,00 203 186,32 203 186,32 161 329,27

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 9 158 748,57 9 158 748,57 6 987 009,63 10 152 459,68 1 292 724,55 8 859 735,13 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2021 5 771 974,43 5 771 974,43 3 160 545,00 6 045 505,75 273 531,32 5 771 974,43 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 12 790,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 185 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 10



 

Strona 1

2020 -2032
Załącznik nr 2 Do Uchwały Rady Gminy nr XXIII/237/2020 z dnia  22

września 2020
kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 16 598 993,29 10 152 459,68 6 045 505,75 12 790,00 0,00 15 251 764,35

- wydatki bieżące1.a 1 849 260,73 1 292 724,55 273 531,32 12 790,00 0,00 1 579 045,87

- wydatki majątkowe1.b 14 749 732,56 8 859 735,13 5 771 974,43 0,00 0,00 13 672 718,48

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 12 768 333,64 6 442 393,03 5 975 160,75 0,00 0,00 12 410 788,78

- wydatki bieżące1.1.1 1 716 125,73 1 242 724,55 203 186,32 0,00 0,00 1 445 910,87

Świetlica "ARKA" -1.1.1.1 Ośrodek Pomocy
Społecznej w Bogorii 2019 2021 733 250,50 479 309,61 132 902,00 0,00 0,00 612 211,61

"Nasze wsparcie - Wasz sukces" -1.1.1.2 Ośrodek Pomocy
Społecznej w Bogorii 2019 2021 982 875,23 763 414,94 70 284,32 0,00 0,00 833 699,26

- wydatki majątkowe1.1.2 11 052 207,91 5 199 668,48 5 771 974,43 0,00 0,00 10 964 877,91

RPO - KompleksowaTermomodernizacja
budynków gminnych na terenie Gminy
Bogoria

1.1.2.2 Urząd Gminy w Bogorii 2018 2021 6 553 430,00 4 305 348,48 2 176 741,52 0,00 0,00 6 475 325,00

RPO - Zwiększenie dostępności i jakości
e-usług publicznych na terenie gminy
Iwaniska i Bogoria

1.1.2.3 Urząd Gminy w Bogorii 2017 2021 1 162 513,61 692 600,00 460 688,61 0,00 0,00 1 153 288,61

RPO - Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w iejscowościach: Wysoki Młe,
Wysoki Średnie, Wysoki Duże,
Zagorzyce - udział własny

1.1.2.4 Urząd Gminy w Bogorii 2020 2021 3 336 264,30 201 720,00 3 134 544,30 0,00 0,00 3 336 264,30

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 3 830 659,65 3 710 066,65 70 345,00 12 790,00 0,00 2 840 975,57

- wydatki bieżące1.3.1 133 135,00 50 000,00 70 345,00 12 790,00 0,00 133 135,00

Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
gminy Bogoria -

1.3.1.1 Urząd Gminy w Bogorii 2020 2022 133 135,00 50 000,00 70 345,00 12 790,00 0,00 133 135,00

- wydatki majątkowe1.3.2 3 697 524,65 3 660 066,65 0,00 0,00 0,00 2 707 840,57

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr
0780T Pierzchnica-Holendry-Raków-
Bogoria-Nowa Wieś - pomoc finansowa -

1.3.2.4 Urząd Gminy w Bogorii 2019 2020 126 810,00 126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa Ulicy Adama Mickiewicza w
Bogorii -FunduszDróg Samorządowych -1.3.2.5 Urząd Gminy w Bogorii 2019 2020 294 794,08 292 344,08 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Budowa odcinka dogi gminnej w
miejscowości Malkowice- Fundusz Dróg
samorządowych -

1.3.2.6 Urząd Gminy w Bogorii 2019 2020 510 082,00 510 082,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego i boiska
wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Bogorii- program
"Sportowa Polska-Program rozwoju
lokalnej infrastruktury sportowej-edycja
2019" - fundusz rozwoju kultury fizycznej
-

1.3.2.7 Urząd Gminy w Bogorii 2019 2020 1 376 500,03 1 359 500,03 0,00 0,00 0,00 1 359 500,03

Budowa żłobka w Bogorii -
program"Maluch+" -1.3.2.8 Urząd Gminy w Bogorii 2019 2020 1 263 154,69 1 263 154,69 0,00 0,00 0,00 1 238 164,69

Budowa łącznika pomiędzy budynkami
dydaktycznymi w zabudowie uslugowej w
Bogorii -

1.3.2.9 Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 126 183,85 108 175,85 0,00 0,00 0,00 108 175,85

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/237/2020 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 22 września 2020 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032 

Dochody 

Zwiększono dochody o otrzymane kwoty dotacji na zadania bieżące, inwestycyjne (przebudowa dróg 
dojazdowych do pól) oraz z tytułu otrzymanego grantu dla DPS w Pęcławicach Górnych, zwiększonych 
dochodów z tytułu zwrotu pobranych świadczeń. 

Wydatki 

Zwiększone zostały wydatki zgodnie z wydanymi Zarządzeniami Wójta Gminy do dnia 22 września 
2020 roku oraz na wydatki bieżące i inwestycyjne roczne zgodnie z otrzymanymi dotacjami, grantem dla 
DPS. 

Nie wystąpiły zmiany w przedsięwzięciach na 2020 rok. 

Przychody i rozchody, wynik budżetu, finansowanie deficytu i przeznaczenie nadwyżki 

Ogółem zmiany planu dochodów i wydatków nie wpłynęły na zwiększenie przychodów i zmianę wyniku 
budżetu na rok 2020 . Deficyt budżetu gminy pozostał bez zmian. 

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. 

Kwota długu wykazana w załączniku Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2032 pozostała bez 
zmian. 

W roku 2020 zostają spełnione wszystkie wskaźniki z art.243 ufp, które są wyliczone w załączniku 
Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

Bogoria, 22 września 2020 r.

Id: 3D2A3C4D-4790-4FD8-8DC5-E2B4BFBC0D82. Podpisany Strona 1




